
2020年 4月 17日

　日頃よりホテルカデンツァ光が丘をご利用頂き、 誠にありがとうございます。
政府より表明された緊急事態宣言を受け、 お客様ならびに従業員の健康と安全確保の観点
から、 全てのレストランの営業自粛を決定致しました。
　新型コロナウイルスの感染拡大防止対策のため、 日々状況が変わって参りますので
お手数ではございますが、 事前にホテルフロントまでお問合せ頂きますよう、 お願い申し上げます。
　お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

レストラン営業自粛のお知らせ

お客様各位

４月 25 日以降、 デリバリーサービスとルームサービスは再開致します。
5 月 7 日以降のレストラン営業に関しましては随時更新致します。

5/6（水）まで営業自粛

 Pâtisserie 

5/6（水）まで営業自粛

5/6（水）まで営業自粛

5/6（水）まで営業自粛

5/6（水）まで営業自粛

※期間中、朝食の営業は休止させて頂きます。


